
Clasament Final Oficial
22/04/23 - 23/04/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov powered by PRO-X

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 91 Simone TEMPESTINI Porsche 997 RGT 4:17,3532 PF:68 25104.91km/h2:08,8072:08,546 25

2 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:24,5141 PF:32 1807,1612:17,0172:07,497 18

3 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 4:24,5182 PF:64 1507,1652:13,2182:11,300 15

4 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:24,785Electric 1207,4322:15,7102:09,075 12

5 13 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 4:26,2693 PF:99 1008,9162:19,1332:07,136 10

6 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:28,073SC-3000 810,7202:10,2952:17,778 8

7 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 4:29,8003 PF:91 612,4472:21,7322:08,068 6

8 89 George SCHIOPULESCU Seat Leon Cupra TCR 4:29,8343 PF:87 412,4812:19,7792:10,055 4

9 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer EVO 8 4:32,9463 PF:82 215,5932:17,8202:15,126 2

10 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:33,656SC-1600 116,3032:22,2602:11,396 1

11 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:35,214SC-1600 17,8612:22,3562:12,858

12 37 Jerome FRANCE Norma M20FC 4:36,888SC-3000 19,5352:10,4782:26,410

13 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:37,9225 PF:176 20,5692:23,8262:14,096

14 75 Dragos POPA Subaru Impreza 4:40,8973 PF:101 23,5442:25,1722:15,725

15 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC 4:42,439SC-6500 25,0862:25,8032:16,636

16 4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf 4:44,215SC-2000 26,8622:42,9952:01,220

17 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 4:45,5486 PF:258 28,1952:25,5292:20,019

18 97 Vlad COLCERIU Peugeot 208 R2 4:45,6466 PF:226 28,2932:26,9302:18,716

19 105 Valentin DOBRE Renault Clio 4:48,4973 PF:105 31,1442:27,5032:20,994

20 25 Mihai PLESA Honda Civic Type R 4:51,1635 PF:168 33,8102:28,0132:23,150

21 38 Loredan STEFAN Honda Civic 4:56,4325 PF:184 39,0792:33,8192:22,613

22 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 4:59,1896 PF:226 41,8362:34,0322:25,157

23 685 Ciprian LUPU Renault Clio Rally 5 5:03,0616 PF:416 45,7082:36,6722:26,389

24 128 Andrei BARBU Mini Cooper SE 5:03,611Electric 46,2582:35,5572:28,054

25 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 5:04,2023 PF:104 46,8492:36,5952:27,607

26 61 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT 5:06,4105 PF:199 49,0572:41,9152:24,495

27 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:14,3283 PF:98 56,9752:42,8632:31,465

184 Alexandru POPESCU Citroen Saxo -4 PF:141 -

29 Emil GHINEA Norma M20F -SC-3000 -

104 Iskren VESELINOV Honda Civic -4 PF:140 -

19 Cristea Horatiu IONESCU Porsche 996 GT3 CUP -3 PF:80 -

24 Silviu DUMITRESCU Osella PA 2000 -SC-2000 -

60 Marc BANCA KIA C eed TCR -3 PF:86 -

101 Horia GHEORGHE Mitsubishi Lancer EVO 9 -3 PF:80 -

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 -

80 Alexandru KREPELKA Honda Civic PF5B -5 PF:198 -

669 Mihai MANOLE Skoda Fabia Rally 2 -3 PF:113 -

Listata la : 23/04/23  16:14:17  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU



Clasament Final Oficial
22/04/23 - 23/04/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov powered by PRO-X

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 91 Simone TEMPESTINI Porsche 997 RGT 4:17,3532 PF:68 10104.91km/h2:08,8072:08,546 10

2 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:24,5141 PF:32 907,1612:17,0172:07,497 9

3 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 4:24,5182 PF:64 807,1652:13,2182:11,300 8

4 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:24,785Electric 707,4322:15,7102:09,075 7

5 13 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 4:26,2693 PF:99 608,9162:19,1332:07,136 6

6 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 4:29,8003 PF:91 512,4472:21,7322:08,068 5

7 89 George SCHIOPULESCU Seat Leon Cupra TCR 4:29,8343 PF:87 412,4812:19,7792:10,055 4

8 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer EVO 8 4:32,9463 PF:82 315,5932:17,8202:15,126 3

9 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:37,9225 PF:176 220,5692:23,8262:14,096 2

10 75 Dragos POPA Subaru Impreza 4:40,8973 PF:101 123,5442:25,1722:15,725 1

11 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 4:45,5486 PF:258 28,1952:25,5292:20,019

12 97 Vlad COLCERIU Peugeot 208 R2 4:45,6466 PF:226 28,2932:26,9302:18,716

13 105 Valentin DOBRE Renault Clio 4:48,4973 PF:105 31,1442:27,5032:20,994

14 25 Mihai PLESA Honda Civic Type R 4:51,1635 PF:168 33,8102:28,0132:23,150

15 38 Loredan STEFAN Honda Civic 4:56,4325 PF:184 39,0792:33,8192:22,613

16 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 4:59,1896 PF:226 41,8362:34,0322:25,157

17 685 Ciprian LUPU Renault Clio Rally 5 5:03,0616 PF:416 45,7082:36,6722:26,389

18 128 Andrei BARBU Mini Cooper SE 5:03,611Electric 46,2582:35,5572:28,054

19 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 5:04,2023 PF:104 46,8492:36,5952:27,607

20 61 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT 5:06,4105 PF:199 49,0572:41,9152:24,495

21 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:14,3283 PF:98 56,9752:42,8632:31,465

184 Alexandru POPESCU Citroen Saxo -4 PF:141 -

101 Horia GHEORGHE Mitsubishi Lancer EVO 9 -3 PF:80 -

669 Mihai MANOLE Skoda Fabia Rally 2 -3 PF:113 -

104 Iskren VESELINOV Honda Civic -4 PF:140 -

19 Cristea Horatiu IONESCU Porsche 996 GT3 CUP -3 PF:80 -

60 Marc BANCA KIA C eed TCR -3 PF:86 -

80 Alexandru KREPELKA Honda Civic PF5B -5 PF:198 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:28,073SC-3000 10100.72km/h2:10,2952:17,778 10

2 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:33,656SC-1600 905,5832:22,2602:11,396 9

3 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:35,214SC-1600 807,1412:22,3562:12,858 8

4 37 Jerome FRANCE Norma M20FC 4:36,888SC-3000 708,8152:10,4782:26,410 7

5 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC 4:42,439SC-6500 614,3662:25,8032:16,636 6

6 4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf 4:44,215SC-2000 516,1422:42,9952:01,220 5

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 -

24 Silviu DUMITRESCU Osella PA 2000 -SC-2000 -

29 Emil GHINEA Norma M20F -SC-3000 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:24,5141 PF:32 12.5102.07km/h2:17,0172:07,497 2.5 15

Listata la : 23/04/23  16:14:17  Afisata la ....................
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Clasament Final Oficial
22/04/23 - 23/04/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov powered by PRO-X

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 91 Simone TEMPESTINI Porsche 997 RGT 4:17,3532 PF:68 12.5104.91km/h2:08,8072:08,546 1.5 14

2 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 4:24,5182 PF:64 907,1652:13,2182:11,300 2.5 11.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 13 Cosmin ION Peugeot 308 TCR 4:26,2693 PF:99 25101.4km/h2:19,1332:07,136 3 28

2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 4:29,8003 PF:91 1803,5312:21,7322:08,068 2 20

3 89 George SCHIOPULESCU Seat Leon Cupra TCR 4:29,8343 PF:87 1503,5652:19,7792:10,055 15

4 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer EVO 8 4:32,9463 PF:82 1206,6772:17,8202:15,126 5 17

5 75 Dragos POPA Subaru Impreza 4:40,8973 PF:101 1014,6282:25,1722:15,725 10

6 105 Valentin DOBRE Renault Clio 4:48,4973 PF:105 822,2282:27,5032:20,994 8

7 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 5:04,2023 PF:104 637,9332:36,5952:27,607 6

8 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:14,3283 PF:98 448,0592:42,8632:31,465 4

19 Cristea Horatiu IONESCU Porsche 996 GT3 CUP -3 PF:80 -

60 Marc BANCA KIA C eed TCR -3 PF:86 -

669 Mihai MANOLE Skoda Fabia Rally 2 -3 PF:113 -

101 Horia GHEORGHE Mitsubishi Lancer EVO 9 -3 PF:80 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

104 Iskren VESELINOV Honda Civic -4 PF:140 - 2.5 2.5

184 Alexandru POPESCU Citroen Saxo -4 PF:141 - 1.5 1.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:37,9225 PF:176 2597.15km/h2:23,8262:14,096 5 30

2 25 Mihai PLESA Honda Civic Type R 4:51,1635 PF:168 1813,2412:28,0132:23,150 3 21

3 38 Loredan STEFAN Honda Civic 4:56,4325 PF:184 1518,5102:33,8192:22,613 2 17

4 61 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT 5:06,4105 PF:199 1228,4882:41,9152:24,495 12

80 Alexandru KREPELKA Honda Civic PF5B -5 PF:198 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 4:45,5486 PF:258 2594.56km/h2:25,5292:20,019 3 28

2 97 Vlad COLCERIU Peugeot 208 R2 4:45,6466 PF:226 1800,0982:26,9302:18,716 5 23

3 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 4:59,1896 PF:226 1513,6412:34,0322:25,157 2 17

4 685 Ciprian LUPU Renault Clio Rally 5 5:03,0616 PF:416 17,5132:36,6722:26,389

Listata la : 23/04/23  16:14:17  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU



Clasament Final Oficial
22/04/23 - 23/04/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Râșnov powered by PRO-X

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:28,073SC-3000 25100.72km/h2:10,2952:17,778 3 28

2 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:33,656SC-1600 1805,5832:22,2602:11,396 18

3 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:35,214SC-1600 1507,1412:22,3562:12,858 2 17

4 37 Jerome FRANCE Norma M20FC 4:36,888SC-3000 1208,8152:10,4782:26,410 5 17

5 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC 4:42,439SC-6500 1014,3662:25,8032:16,636 10

6 4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf 4:44,215SC-2000 816,1422:42,9952:01,220 8

24 Silviu DUMITRESCU Osella PA 2000 -SC-2000 -

29 Emil GHINEA Norma M20F -SC-3000 -

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:24,785Electric 12.5101.97km/h2:15,7102:09,075 2.5 15

2 128 Andrei BARBU Mini Cooper SE 5:03,611Electric 938,8262:35,5572:28,054 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:33,656SC-1600 12.598.66km/h2:22,2602:11,396 12.5

2 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:35,214SC-1600 901,5582:22,3562:12,858 2.5 11.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-2000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf 4:44,215SC-2000 12.595km/h2:42,9952:01,220 2.5 15

24 Silviu DUMITRESCU Osella PA 2000 -SC-2000 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 4:28,073SC-3000 25100.72km/h2:10,2952:17,778 3 28

2 37 Jerome FRANCE Norma M20FC 4:36,888SC-3000 1808,8152:10,4782:26,410 5 23

29 Emil GHINEA Norma M20F -SC-3000 -

Listata la : 23/04/23  16:14:18  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU


